重庆市长寿区卫生健康委员会行政规范性文件

重庆市长寿区卫生健康委员会发布

- 1 -

重庆市长寿区卫生健康委员会
关于废止部分公文的通知

长卫发〔2023〕60 号

各街道办事处、镇人民政府，区政府各部门，有关单位：

经区卫生健康委第 4 次主任办公会审定，经研究决定对《关

于印发长寿区卫生健康系统高层建筑消防安全综合治理工作方

案的通知》（长卫发〔2021〕26 号）等 17 件公文予以废止（见

附件），自通知印发之日起不再施行。

附件：废止部分公文目录（17 件）

重庆市长寿区卫生健康委员会

2023 年 7 月 18 日

（此件公开发布）

重庆市长寿区卫生健康委员会行政规范性文件

重庆市长寿区卫生健康委员会发布

- 2 -

附件

废止部分公文目录（17件）

序号 文 号 文件名

1 长卫发〔2021〕26号
关于印发长寿区卫生健康系统高层建筑消防安

全综合治理工作方案的通知

2 长卫发〔2019〕102号
关于印发《长寿区严厉打击非法开展儿童青少年

近视矫正专项行动工作方案》的通知

3 长卫发〔2016〕66号
关于印发长寿区儿童入托入学检验预防接种证

及补种工作实施方案的通知

4 长卫发〔2016〕69号
关于进一步加强预防接种规范化管理工作的通

知

5 长卫发〔2022〕45号
关于做好 2022年国家免费孕前优生健康检查项

目工作的通知

6 长卫发〔2021〕5号
关于做好 2021年国家免费孕前优生健康检查项

目工作的通知

7 长卫发〔2017〕23号 关于推进家庭医生签约服务的实施意见

8 长卫发〔2019〕67号
关于做好 2019年独生子女父母一次性奖励申报

工作的通知

重庆市长寿区卫生健康委员会行政规范性文件

重庆市长寿区卫生健康委员会发布

- 3 -

9 长卫发〔2018〕80号
关于做好 2018年独生子女父母一次性奖励申报

工作的通知

10 长卫发〔2018〕194号
关于调整计划生育手术并发症人员扶助标准的

通知

11 长卫发〔2017〕22号
关于进一步做好计划生育并发症人员扶助工作

的通知

12 长卫发〔2016〕45号 关于确定 2016年社会抚养费征收标准的通知

13 长卫发〔2022〕60号
关于印发长寿区开展医疗乱象专项治理工作方

案的通知

14 长卫发〔2021〕75号
关于印发《重庆市长寿区不合理医疗检查专项治

理行动工作方案》的通知

15 长卫发〔2019〕51号 关于开展医疗乱象专项整治行动的通知

16 长卫发〔2017〕116号
关于印发重庆市长寿区农村贫困人口大病专项

救治工作实施方案的通知

17 长卫发〔2016〕83号 关于加强民营医疗机构监督管理工作的通知